N80CB-1ML-E
COIL NAILER-CT 80MM MAX
Diameter: 2.5 - 2.8mm
Lengte: 38 - 80mm
Kenmerken
Aluminiumbehuizing Comfortabele rubberen greep Regelbare Luchtuitlaat Contacttrekker
Stalen frame-beschermers Schokbestendige nageltrommel
SPECIFICATIE
Vermogenstype Pneumatisch
Gewicht 3.86 kg
Breedte 140 mm
Lengte 306 mm
Hoogte 336 mm
Magazijncapaciteit (Max) 300
F Bevestigingsmiddelen series:
Diameter (mm) 2.5 (Min) 2.8 (Max)
Lengte (mm) 38 (Min) 80 (Max)
Hoofd (mm) 6.5 (Min) 7.2 (Max)
Bindingshoek 15
Werkzame druk 4.80 - 7.00 BAR
  70.00 - 100.00 PSI
Luchtverbruik ltr. per schot bij 5,6 bar 2.04
Draadtype luchtslangaansluiting 1/4 BSP
Geluid LPA 1sd 89.00
  LWA 1sd 98.60
  LPA 1s, 1m 85.60
Vibratie / Onzekerheid 3.28 / 1.64 m/s2